共青团泉州师范学院委员会
团泉师院委〔2017〕41 号

关于举办泉州师范学院第八届相声小品大赛的通知
各二级学院：
为深入贯彻落实党的十九大精神，认真学习领会习近平新时代中国特色社会主义思想，更好地丰富同学们的课余文化生活，调动学生的文艺创作积极性，为喜爱语言艺术表演的同学提供一个展现自我风采的舞台，营造我校良好人文氛围，推动校园文化建设，经研究，决定举办泉州师范学院第八届相声小品大赛，现将具体事项通知如下：
一、活动时间
初赛：2017年12月23日 下午2：30
决赛：2017年12月28日 晚上7：00
2、 活动主题
“不忘初心跟党走 砥砺奋进颂青春”
三、活动地点
初赛：文学与传播学院数字媒体演播厅
决赛：陈祖昌大礼堂
四、活动内容及要求
    （一）比赛要求：
1．内容健康，积极向上，紧密契合本次活动主题，反映一定的社会现实生活，特别是反映当代大学生活的作品。
 2．鼓励原创和模仿，原创的节目可酌情加分，节目时间8-20分钟。
 3．表演到位，口齿清晰，表情自然，台风良好，能与观众产生共鸣。
（二）比赛形式：相声、小品等
（三）参赛对象： 全校爱好小品相声等语言艺术表演形式的同学，以学院为单位参赛。
以下学院报送2-3个节目参赛：文传、政发、工商
[bookmark: _GoBack]以下学院报送1-2个节目参赛：数计、物信、外语、资环、教科、应科、音舞、美设、海食、体院、化材、纺服、软件
（四）抽签时间：
12月16日下午12：30，地点文学与传播学院（3楼学办）。
（五）奖项设置
相声小品大赛设立奖项：一等奖、二等奖、三等奖若干名。

共青团泉州师范学院委员会
2017年11月20日

抄送：校领导，各有关部门。
共青团泉州师范学院委员会          2017年11月20日印发

附件：
泉州师范学院第八届相声小品大赛报名表
_____________学院      负责人：__________    联系电话：_______________

	序号
	姓名
	专业
	联系方式
	备注（类型、所需话筒个数）

注：1.请注明节目为相声或小品
2.所需话筒请填备注栏
3.道具需自备

- 1 -